
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2015.gada 16.aprīlī  Nr. 160 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2010.gada 19.augusta lēmumā Nr.597 

„Par Jūrmalas Bērnu un jauniešu 

interešu centra maksas 

pakalpojumiem” 

(protokols Nr.8, 5.punkts) 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 

14.punktu, Jūrmalas pilsētas domes 2009.gada 29.oktobra nolikuma Nr.26 „Jūrmalas 

Bērnu un jauniešu interešu centra nolikums” 53.punktu, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Veikt grozījumus Jūrmalas pilsētas domes 2010.gada 19.augusta lēmumā Nr.597 „Par 

Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centra maksas pakalpojumiem” un izteikt lēmuma 

pielikuma 1.10.punktu šādā redakcijā: 

Nr. Programmas, pakalpojuma nosaukums Mērvienība Maksa (EUR) 

1.10. Dienas nometne bērniem, tajā skaitā: 1 persona/dienā 13.00 

1.10.1.    nometnes organizēšana 1 persona/dienā 9.50 

1.10.2.    ēdināšanas ārpakalpojums 1 persona/dienā 3.50 

  Dienas nometne Jūrmalas pilsētā deklarētiem 

bērniem, tajā skaitā: 

1 persona/dienā 11.00 

1.10.3.    nometnes organizēšana 1 persona/dienā 7.50 

1.10.4.    ēdināšanas ārpakalpojums 1 persona/dienā 3.50 
 

2. Jūrmalas pilsētas domes Mārketinga un ārējo sakaru pārvaldes Sabiedrisko attiecību 

nodaļai nodrošināt lēmuma publicēšanu pašvaldības laikrakstā. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Jūrmalas pilsētas domes Izglītības pārvaldei. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


